平成 30 年 1 月 27 日

平成 29 年度第３回八景会役員会議事録(1 月 20 日)

日 時： 平成 30 年 1 月 20 日(土) 9:30~12:00

場 所： 横浜開港記念会館

出席者： 神尾（会長）、小元（副会長）/議事録作成、北野（副会長）、関口（総務）、

久保田（総務）、荒野（総務）、眞野（理事）、鈴木男子部新主将、飯塚女子部

新主将．．．計 9 名

＜議題＞

１－八景会通信の発送作業

２－来年度現役支援要請確認

３－現役就活支援プロジェクト設立の説明

４－新年会進行の確認

５－八景会総会議事の件

＜決定事項＞

１－八景会通信 32号の送付作業を役員会出席者全員で（現役新主将２名も加わり）行った。

２－現役新チームの活動での、八景会への特別支援について新主将より説明を受け、八景

会として検討するにあたり、現値からの見積もり（できれば２ケ所）の提出と、現役

自身が把握する自らの収支状況報告を２月中旬までに行うことを確認した。

３－八景会として現役就活支援を組織的に行っていく計画について役員間の認識合わせと、

新主将への説明を行った。

４－今年は、山本名誉会長がご都合により欠席されるので、例年とは違う進行、段取りを

  確認していった。最終参加者３８名と現役現主将と新主将および４年生の参加者。

５－活動結果報告および次年度の活動計画、決算および次年度予算、役員改正、等の例年

の議題に加え、次の事項を議題に挙げることを確認した。

① 会費改定の件

② 関西支部設立の件

③ 現役、遠地試合遠征費内規の件

④ 理事増員および学年幹事新設の件

⑤ 現役就活支援プロジェクト設立の件

＜次回役員会＞

次回役員会は２月２４日です。

                                                      以上